EDITAL Nº 19/2011

TORNA PÚBLICO o RESULTADO PARCIAL DA PROVA OBJETIVA PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA OS CARGOS DE: MOTORISTA categoria “D” ou ‘E”, MOTORISTA categoria “C”, AUXILIAR DE OPERAÇÕES, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, OFICINEIRO DE CORTE DE COSTURA, OFICINEIRO DE CULTURA ESPORTE E LAZER, OFICINEIRO DE DANÇAS, OFICINEIRO DE CAPOEIRA, OFICINEIRO DE HIP-HOP, OFICINEIRO DE ARTESANATO.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

TORNA PÚBLICO o RESULTADO PARCIAL, da prova escrita objetiva do Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo determinado, para os cargos abaixo relacionados, sem julgamentos dos recursos e realização da prova prática
Caso ocorram, serão julgados os recursos, da prova objetiva, podendo ocorrer mudanças nos resultados informados.

MOTORISTA - Categoria “C”

	Nº
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA

	1
	100
	Euclides de Rosso Cortes
	22

	2
	114
	Getulio da Silva Freitas
	22

	3
	086
	Paulo David de Freitas dos Santos
	22

	4
	024
	Valdeci Valentim Trombini Vidal
	22

	5
	015
	Jean Crestani Melo
	NC

MOTORISTA - Categoria “D”ou “E”

	Nº
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA

	1
	085
	Guilherme de Barros Bolzan
	30

	2
	031
	Paulo Cesar Gindri Salbego
	30

	3
	034
	Cassiano Rodrigues da Silva
	28

	4
	033
	Herton Giovani Martinez
	28

	5
	037
	Jorge Luis da Silva Velasques
	26

	6
	013
	Laércio Garcia Brinck
	26

	7
	041
	Pedro Sidnei Rodrigues da Silva
	26

	8
	069
	Carlos Augusto Guedes Guastavino
	24

	9
	048
	Eder Corteze Bertazzo
	24

	10
	004
	Jobim Busnello Moreira
	24

	11
	096
	Valério Ribeiro Contessa
	24

	12
	009
	Luiz Aldo Nunes Martins
	24

	13
	032
	Ricardo Ayres Nunes
	24

	14
	021
	Altamir Courtes Teixeira
	22

	15
	142
	Herton Luiz Pedroso Rezi
	22

	16
	038
	Eliton Rodinei Hemam Lamberti
	20

	17
	043
	José Ciro Soares Pires
	20

	18
	050
	Silvio Saldanha Brandolt
	20

	19
	010
	José Sergio Della Paza Moroz
	18

	20
	011
	Américo Carvalho Guimarães
	16

	21
	044
	Francisco Cezar Araujo Rivas
	16

	22
	088
	Osvaldo Ribeiro dos Santos
	16

	23
	061
	Arizoli Soares da Silva
	NC

	24
	005
	Miguel Arcanjo Tubino Severo
	NC

	25
	158
	Edison Luiz da Silva Pereira
	NC

AUXILIAR DE OPERAÇÕES

	Nº
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA

	1
	135
	Darlon da Rosa Prestes
	30

	2
	019
	Juliano da Silva dos Santos
	30

	3
	153
	Ângela Maria Miller Marques
	28

	4
	016
	Celso de Freitas Melo
	28

	5
	075
	Daniel Bacelar do Canto
	28

	6
	145
	João Adair Correa Contessa
	28

	7
	045
	Letícia Guedes Riffel
	28

	8
	147
	Lisandro de Freitas Alfonso
	28

	9
	149
	Lucas Carlotto Rodrigues
	28

	10
	099
	Elisangela Messa de Moura
	26

	11
	104
	Enio Luiz da Silva Lopes
	26

	12
	089
	João Felipe Alexandrino dos Santos
	26

	13
	055
	Jociê Costenaro Marques
	26

	14
	163
	Jocieli de Lima Veiga
	26

	15
	117
	Julia Janir da Silva Brasil
	26

	16
	001
	Kátia Luciéle Soares Bernardi
	26

	17
	118
	Luiz Carlos Nunes de Lima
	26

	18
	077
	Neuza Janete Baú Ben
	26

	19
	155
	Rhaiane da Silva Sito
	26

	20
	136
	Sandra de Souza Jornada
	26

	21
	146
	Thais Machado Busnelo
	26

	22
	062
	Tiago Lehnhard Iung
	26

	23
	106
	Antonio Aldair Correa Vargas
	24

	24
	116
	Cleonete Pinto da Silva
	24

	25
	007
	Diego da Hora Cáceres
	24

	26
	137
	Diego dos Santos Fiorin
	24

	27
	036
	Gelson Giovani Elias Caldeira
	24

	28
	084
	Izaias da Rosa Barreto
	24

	29
	012
	José Oneide Lopes Pinheiro
	24

	30
	059
	Julio Cesar Flores Pereira
	24

	31
	073
	Marilei Jornada de Oliveira
	24

	32
	120
	Vagner Rosa dos Santos
	24

	33
	042
	Valdenir Nunes da Silva
	24

	34
	072
	Adilvane de Carrico Pereira
	22

	35
	133
	Cacilda da Silva Soares
	22

	36
	092
	Cleonice dos Santos Soares
	22

	37
	113
	Franciele Pivoto Fogliato
	22

	38
	143
	Márcia Natana da Silva Brinck
	22

	39
	051
	Alisom Couto da Silva
	20

	40
	121
	Claudete Cáceres Brum
	20

	41
	134
	Fernando Rodrigues Maier
	20

	42
	022
	José do Carmo da Silveira
	20

	43
	157
	Luciane Estivanin Lopes
	20

	44
	052
	Nei Anderson Correa de Souza
	20

	45
	067
	Regis Eduardo Bianchini dos Santos
	20

	46
	093
	Rosa Nair Prazeres Silva
	20

	47
	070
	Graciele Erbice da Silva
	18

	48
	076
	Juliano Bordinhão Calixto
	18

	49
	029
	Matilde Cardoso Marques
	18

	50
	101
	Paulo Roberto Lamberti Ortiz
	18

	51
	110
	Ranieri Estivalet dos Santos
	18

	52
	040
	Vitor Santos da Silva
	18

	53
	130
	Josiel Muller da Silva
	16

	54
	119
	Antonio José Parise
	14

	55
	123
	Clenir Garcia Witt
	14

	56
	035
	Daniela Nunes Pavão
	14

	57
	091
	Emerson Pereira de Moura
	14

	58
	056
	Gilmar de Melo Quetes
	12

	59
	060
	Isoel Rodrigues Halito
	12

	60
	046
	Maria Eva Muller Bairros
	10

	61
	079
	Bruna Silveira de Oliveira
	NC

	62
	156
	Raquel Margarete Bucher Montanha
	NC

	63
	154
	Samuel Antonio Viero
	NC

OFICINEIRO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

	Nº
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA

	1
	128
	Ana Cristina Balbino Friederich
	24

OFICINEIRO DE HIP HOP

	Nº
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA

	1
	054
	Anaurelino dos Santos Silveira
	16

OFICINEIRO DE CAPOEIRA

	Nº
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA

	1
	111
	Patrícia de Freitas Ribeiro
	24

OFICINEIRO DE DANÇAS
	Nº
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA

	1
	162
	Tuanne Soares Marques
	26

OFICINEIRO DE ARTESANATO
	Nº
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA

	1
	068
	Ema Rosa Caldeira Pereira
	28

	2
	140
	Joziele Soares Pereira
	28

	3
	083
	Suzana Regina Soares dos Santos
	28

	4
	027
	Ana Maria Pereira Salbego
	26

	5
	074
	Lizete Fernandes Zimmermann
	24

	6
	039
	Maria Marques de Moura
	24

	7
	098
	Patrícia Luciana dos Santos da Silva
	22

OFICINEIRO DE CORTE E COSTURA

	Nº
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA

	1
	018
	Zeneida Riquela Gindri
	28

	2
	020
	Núbia Lamberty Barbo
	26

	3
	107
	Terezinha de Fátima Frescura Sacardi
	24

	4
	108
	Marta Odila Erbice Malavolta
	22

	5
	030
	Maria Ironita da Rosa Pivoto
	20

	6
	028
	Sandra Denise Soares Pereira
	20

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 14 E 16

	Nº
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA

	1
	103
	Marco Aurélio Soares Gindri
	30

	2
	102
	Nara Beatriz Lopes de Carvalho
	30

	3
	122
	Aline Roos Pires
	28

	4
	160
	Ana Paula Barros Gindri
	28

	5
	049
	Daiane Lambert Trombini
	28

	6
	063
	Eliziele Cortese Olin
	28

	7
	131
	Paulo Eusenio Lamberty
	28

	8
	141
	Peron Braga
	28

	9
	066
	Silvana Medeiros da Silva
	28

	10
	138
	Taiane de Barros Trombibini
	28

	11
	124
	Gian Marcos Nunes Cadaval
	26

	12
	151
	Lourdes Terezinha Baú de Lima
	26

	13
	125
	Márcia Maia Fabiano
	26

	14
	047
	Mariclaizer Porcino Olin
	26

	15
	152
	Arieli de Lima Rodrigues
	24

	16
	053
	Sabrina Ramos da Rosa
	24

	17
	071
	Valquíria Cariolato Ebilng
	24

	18
	002
	Berenice Mazui Garcia
	22

	19
	023
	Lucilene Pereira de Melo
	22

	20
	078
	Marcos Vinicius Soares Correa
	22

	21
	148
	Marta Giliane Montanha Viana
	22

	22
	081
	Pablo Soares dos Santos
	22

	23
	006
	Santa Rosangela Soares
	22

	24
	132
	Suziele Severo Paiva
	22

	25
	150
	Ana Luiza Izaguirres da Silva
	20

	26
	065
	Eliane Flores Betin
	20

	27
	126
	Fernanda de Almeida Gargia
	20

	28
	090
	Lieger Veneroso Sales
	20

	29
	082
	Maiara Leonarde de Campos
	20

	30
	161
	Marisa Moraes Lamberty
	20

	31
	109
	Rosemar Pereira da Silva
	18

	32
	144
	Marisane de Fátima Malavolta Boneli
	16

	33
	026
	Rafaela Dorneles Brandolff
	16

	34
	008
	Zaida Maria Maier Contessa
	16

	35
	057
	Paola Pinheiro Gomes
	08

	35
	105
	Darlan Santiago Soares
	NC

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICROÁREA 22

	Nº
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA

	1
	159
	Andriele Trindade Ferreira
	28

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 27

	Nº
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA

	1
	017
	Joel Gonçalves Pinheiro
	24

	2
	064
	Luana Rodrigues de Rodrigues
	18

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 42

	Nº
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA

	1
	080
	Joziel de Moura Messa
	26

	2
	058
	Roberto Alfonso Meira
	24

	3
	094
	Marla Marquite Pires
	22

	4
	003
	Silvana Noronha Alito
	20

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 44

	Nº
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA

	1
	115
	Alcinda Divanir de Carvalho Soares
	30

	2
	025
	Eliza Ramos Pereira
	26

	3
	112
	Elvio Saldanha Brandolt
	26

	4
	139
	Hilton de Oliveira Estivalet
	24

	5
	087
	Dilma Estivalet Fortes
	22

	6
	095
	Edson Luiz de Oliveira Rosbach
	20

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 45

	Nº
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA

	1
	129
	Marco Aurélio Machado Paz
	28

	2
	014
	Dionice Freitas Gripa
	24

	3
	097
	Milton André Requelmêz Mayer
	22

Gabinete do Prefeito Municipal, em 17 de outubro de 2011.

Jorge Ernani da Silva Cruz

Prefeito Municipal
Registre-se e Publiques-e
Data Supra

Francisco Paulo Gioda

Secretário Municipal da Administração e Planejamento
PAGE
1